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ГОВОРИТЕЛИ

Ангелевски Ангеле 68, 126
Ангелевски Живко 102, 149
Ангелевски Митре 15, 125, 137
Балаловски Ламбе 151
Богоевска Љуба 144
Булаковски Алексо 145, 160
Галиба Кире 121
Гачевски Вите 43, 90, 134, 148
Димитровски Круме 81, 89, 138, 154 
Ивановски Владо 4, 11
Јовановски Крсте 153
Јовковски Јовко 5, 22, 39, 58, 86, 89, 103, 117, 132, 162
Карапалевски Кире 155
Мамушлари Муарем 12, 112, 142 
Манчевски Киме 50, 56, 93, 142, 161
Нанковски Кицо 18, 157
Наумовски Јордан 16, 99
Наумовски Никола 122
Недановски Никола 55, 61, 104
НЕПОЗНАТ 116
НЕПОЗНАТ 121
Нечовски Пецо 75
Нонковски Кицо 33, 77, 117
Пановски Крсте 34, 136
Петре од Ресен 29
Пецалевски Јонче 1, 97, 165
Ристовски Ефтим 104
Симовски Христо 54
Соколовски Крсте 108, 124
Стефановски Живко 10, 12, 37, 51, 89, 128
Стефановски Мите 45, 103, 73, 122, 147
Тасевски Атанас 63
Темелковски Лазо 25
Темелковски Панде 49
Трандовска Стоја 70, 163
Трповски Дилко 31, 52, 62, 105
Шушевска Гена 37, 91, 110
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